
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 4/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 51/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Ιανουαρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 272/22-1-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 51: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ με το 
υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.415/21-1-2016   έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:    
 
  Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 
 

    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 



 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 

(Με ψήφους 7 υπέρ και 1 κατά) 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0719.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ, ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

22.610,10 22.610,10 

2 0072.0719.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

 
 

22.610,10 
 
 

22.610,10 

3 0072.0719.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 
 

22.610,10 

 
 
 

22.610,10 

4 0072.0719.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 

22.610,10 
 
 

22.610,10 

5 0072.0719.0001 91,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΤΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΙΝΕΠ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 
81006Ο16 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ «ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ (ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ) ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ 7/2/2016 ΕΩΣ 12/2/2016 

 
 
 

22.610,10 

 
 
 

22.610,10 

6 0072.0719.0001 3.155,01 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 
 

22.610,10 

 
 
 

22.610,10 

7 0072.0719.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 
 

22.610,10 

 
 
 

22.610,10 

8 0072.0719.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2016 

 
22.610,10 

 
22.610,10 



9 0072.0719.0002 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 

30.240,00 

 
 

30.240,00 

10 0072.0719.0002 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 

30.240,00 

 
 

30.240,00 

11 0072.0719.0002 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

30.240,00 30.240,00 

12 0072.0719.0002 5.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

30.240,00 30.240,00 

13 0072.0721.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

16.739,46 16.739,46 

14 0072.0721.0001 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

16.739,46 16.739,46 

15 0072.0721.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ, ΤΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

16.739,46 16.739,46 

16 0072.0721.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

 
 

16.739,46 
 
 

16.739,46 

17 0072.0721.0001 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 
 

16.739,46 

 
 
 

16.739,46 

18 0072.0721.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 
 

16.739,46 

 
 
 

16.739,46 

19 0072.0721.0001 140,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΣΤΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΤΟΥ ΙΝΕΠ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 81006Ο16 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ 
«ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ (ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ) ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ 7/2/2016 ΕΩΣ 
12/2/2016 

 
 
 

16.739,46 

 
 
 

16.739,46 

20 0072.0721.0001 1.613,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 
 

16.739,46 

 
 
 

16.739,46 



21 0072.0721.0002 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

22.510,00 22.510,00 

22 0072.0721.0002 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

22.510,00 22.510,00 

23 0072.0721.0002 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

22.510,00 22.510,00 

24 0072.0721.0002 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

22.510,00 22.510,00 

25 0072.0722.0001 200,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

9.600,00 9.600,00 

26 0072.0722.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

9.600,00 9.600,00 

27 0072.0722.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ, ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ 
ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

9.600,00 9.600,00 

28 0072.0722.0001 470,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

 
9.600,00 

 
9.600,00 

29 0072.0722.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ ΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 
 

9.600,00 

 
 
 

9.600,00 

30 0072.0722.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΙ (6) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 

9.600,00 
 
 

9.600,00 

31 0072.0722.0002 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2016 

17.250,00 17.250,00 

32 0072.0722.0002 1.160,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

17.250,00 17.250,00 

33 0072.0722.0002 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2016 

17.250,00 17.250,00 

34 0072.0722.0002 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

17.250,00 17.250,00 



35 0151.0719.0001 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

200,00 200,00 

36 0151.0721.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

37 0151.0722.0001 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

153,30 153,30 

38 0291.0719.0001 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

39 0291.0719.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, 
ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΦΑΚΕΛΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

40 0291.0719.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 123Α ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ), 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΡΟΠΟΥ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 
(ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ, ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2016 

4.000,00 4.000,00 

41 0291.0719.0012 180,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995) ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

42 0291.0719.0013 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ, ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
 

600,00 600,00 



43 0291.0719.0023 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 
19/Α/1-2-1995) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

6.000,00 6.000,00 

44 0291.0719.0027 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΤΗΝ AGROTICA ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.000,00 1.000,00 

45 0291.0719.0093 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΕΠΙΤΟΠΙΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

5.000,00 5.000,00 

46 0291.0719.0093 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ 
ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΕΞΑΓΟΡΑ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ 
ΧΡΗΣΗ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

5.000,00 5.000,00 

47 0291.0719.0100 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΤΑ 
ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

7.000,00 7.000,00 

48 0291.0721.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.900,00 1.900,00 

49 0291.0721.0001 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ 
ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

 
 
 
 

1.900,00 

 
 
 
 

1.900,00 

50 0291.0721.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 123Α ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ), 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.900,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.900,00 



ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΡΟΠΟΥ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 
(ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ, ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2016 

51 0291.0721.0012 80,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995) ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

52 0291.0721.0013 210,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΤΟΠΙΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΔΟΣΗΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ, 
ΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΑΥΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

215.00 215.00 

53 0291.0721.0023 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 
2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995) ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

4.000,00 4.000,00 

54 0291.0721.0027 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ 
(ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΤΗΝ AGROTICA)ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.500,00 1.500,00 

55 0291.0721.0093 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ 
ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΕΞΑΓΟΡΑ 
ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

3.000,00 3.000,00 

56 0291.0721.0100 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

6.000,00 6.000,00 

57 0291.0722.0001 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

820,00 820,00 

58 0291.0722.0001 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ, ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΗ ΦΑΚΕΛΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

 
 
 
 

820,00 

 
 
 
 

820,00 

59 0291.0722.0001 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΓΕΩΡΓΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΜΕΤΡΟΥ 123Α ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, ΤΗΝ 
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ ΓΗΣ, ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΤΡΟΠΟΥ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 
(ΙΧΘΥΟΤΡΟΦΕΙΑ, ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ), ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 
2016 

 
820,00 

 
820,00 

60 0291.0722.0023 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1-2-1995) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

4.800,00 4.800,00 

61 0291.0722.0027 215,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ, 
ΕΠΙΣΚΕΨΗ ΣΤΗΝ AGROTICA ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

250,00 250,00 

62 0291.0722.0093 240,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΩΝ, ΕΠΟΙΚΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, 
ΕΞΑΓΟΡΑ ΕΚΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΧΡΗΣΗ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ 
ΜΗΝΩΝ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

63 0291.0722.0100 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΜΑΡΤΙΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

64 0292.0719.0011 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΖΩΙΚΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2016 

8.250,00 8.250,00 

65 0292.0719.0031 330,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ ΑΓΕΛΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΙΣΤΡΟΥ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

1.400,00 1.400,00 

66 0292.0721.0011 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ (14) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΖΩΙΚΟΥ ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 
2016 

6.000,00 6.000,00 

67 0292.0721.0031 120,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 
ΑΓΕΛΑΔΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΥ ΟΙΣΤΡΟΥ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

600,00 600,00 

68 0292.0722.0011 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΔΕΚΑΤΕΣΣΑΡΩΝ 
(14) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΘΕΜΑΤΑ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016 

3.094,24 3.094,24 

69 0351.0719.0001 4.048,11 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

4.148,11 4.148,11 



ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

70 0351.0719.0001 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΙΝΕΠ 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 81003Δ16 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: «ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ: ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ» ΠΟΥ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ 31/1/2016 ΕΩΣ 3/2/2016 

4.148,11 4.148,11 

71 0351.0719.0011 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

3.007,28 3.007,28 

72 0351.0719.0025 1.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

4.504,00 4.504,00 

73 0351.0719.0025 2.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

4.504,00 4.504,00 

74 0351.0719.0026 1.799,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

2.799,00 2.799,00 

75 0351.0719.0026 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

2.799,00 2.799,00 

76 0351.0719.0027 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.000,00 1.000,00 

77 0351.0719.0028 2.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΩΝ ΤΡΙΜΕΛΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

2.400,00 2.400,00 

78 0351.0721.0001 1.860,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

2.000,00 2.000,00 

79 0351.0721.0001 140,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΙΝΕΠ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 
81003Δ16 ΚΑΙ ΤΙΤΛΟ: «ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ: 
ΑΝΑΖΗΤΗΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΑΠΟ 31/1/2016 ΕΩΣ 
3/2/2016 

2.000,00 2.000,00 

80 0351.0721.0011 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΟΚΤΩ (8) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.500,00 1.500,00 

81 0351.0721.0025 900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

2.200,00 2.200,00 

82 0351.0721.0025 1.300,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 

2.200,00 2.200,00 



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

83 0351.0721.0026 870,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.370,00 1.370,00 

84 0351.0721.0026 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ 
ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.370,00 1.370,00 

85 0351.0721.0027 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

600,00 600,00 

86 0351.0721.0028 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΩΝ ΤΡΙΜΕΛΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

1.200,00 1.200,00 

87 0351.0722.0001 900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

900,00 900,00 

88 0351.0722.0011 650,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

650,00 650,00 

89 0351.0722.0025 300,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

800,00 800,00 

90 0351.0722.0025 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

800,00 800,00 

91 0351.0722.0026 250,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

500,00 500,00 

92 0351.0722.0026 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

500,00 500,00 

93 0351.0722.0027 400,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

400,00 400,00 

94 0351.0722.0028 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΜΕΛΗ ΤΩΝ 
ΤΡΙΜΕΛΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

400,00 400,00 

95 0072.1723.0002 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (HARDWARE)  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016 

15.000,00 15.000,00 

96 0072.1512.0001 95.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2016 ΚΑΙ 2017.  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 150.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 95.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2016 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 55.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 

150.000,00 95.000,00 

97 0072.1511.0002 10.000,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

10.000,00 10.000,00 



ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2016 ΚΑΙ 2017. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 15.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 10.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2016 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 5.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
2017 

98 0292.0512.0002 4.718,05 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΔΕΚΑ ΤΡΙΩΝ (13) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ   ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 
19/Α΄/1-2-1995) ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥΣ ΕΤΟΥΣ  2016 

5.500,00 4.718,05 

99 0311.1511.0001 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΜΕΣΩ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΔΩΔΕΚΑ (12) ΜΗΝΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ. ΑΦΟΡΑ ΤΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΕΤΗ 2016 ΚΑΙ 2017. ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ : 55.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 20.000,00€ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2016 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 35.000,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 2017 

63.500,00 20.000,00 

100 0072.1311.0001 79,95 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΓΡΑΝΑΖΙ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΙΜΑΝΤΑ & ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΤΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ 
ΠΟΡΤΑΣ) ΤΟΥ ΕΝΟΣ (1) ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
1, ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

9.000,00 8.938,50 

101 0072.0719.0002 370,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΙΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

 
 

30.240,00 

 
 

30.240,00 

102 0072.0721.0002 130,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΙΑΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 

22.510,00 22.510,00 

 
 
 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος ψηφίζοντας κατά, για τις τελευταίες 
δαπάνες που έγινα προσθήκη την τελευταία στιγμή. 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  51/2016. 

 
 

                         Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                       ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 
 
 

 


